785/1, 814/7, 814/9, 815/3,  

777/1,  781/3,  783/8,  814/14, 2316/2,  

Nr księgi wieczystej KW BI1B/00002771/7 

Istniejące obciążenia 

hipoteczne nieruchomości lub 

wnioski o wpis w dziale 

czwartym księgi wieczystej 

Hipoteka umowna łączna na kwotę: 20 230 000,00 PLN (dwadzieścia milionów dwieście 
trzydzieści tysięcy PLN)  na rzecz Warmińsko – Mazurskiego Banku Spółdzielczego  
w Piszu 

W przypadku braku księgi 

wieczystej informacja o 

powierzchni działki i stanie 

prawnym nieruchomości 2 

nie dotyczy 

Informacje dotyczące 

obiektów istniejących 

położonych w sąsiedztwie